
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2020 r. 

Poz. 731 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW
1)

 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia innych terminów przekazywania Narodowemu Bankowi Polskiemu sprawozdań 

Na podstawie art. 15zzg ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobiega-

niem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzyso-

wych (Dz. U. poz. 374, 567, 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa inne terminy przekazywania Narodowemu Bankowi Polskiemu sprawozdań, o których 

mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2002 r. – Prawo dewizowe (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 160 oraz z 2020 r. poz. 284). 

§ 2. 1. Terminy określone w § 4 ust. 1, § 5 ust. 1 oraz § 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 

9 sierpnia 2017 r. w sprawie przekazywania Narodowemu Bankowi Polskiemu danych niezbędnych do sporządzania bilansu 

płatniczego oraz międzynarodowej pozycji inwestycyjnej (Dz. U. poz. 1548), do przekazania Narodowemu Bankowi Pol-

skiemu sprawozdań za kwiecień, maj i czerwiec 2020 r., przedłuża się o 14 dni. 

2. Sprawozdania miesięczne określone w § 4 ust. 1, § 5 ust. 1 oraz § 7 ust. 1 rozporządzenia, o którym mowa w ust. 1, 

za marzec 2020 r. przekazuje się Narodowemu Bankowi Polskiemu w terminie do dnia 4 maja 2020 r. 

§ 3. 1. Terminy określone w § 4 ust. 2, § 6 ust. 1, § 7 ust. 2 oraz § 8–10 rozporządzenia, o którym mowa w § 2 ust. 1, 

do przekazania Narodowemu Bankowi Polskiemu sprawozdań za I i II kwartał 2020 r., przedłuża się o 14 dni, z zastrzeże-

niem ust. 2. 

2. Sprawozdania określone w § 10 rozporządzenia, o którym mowa w § 2 ust. 1, za I kwartał 2020 r. przekazuje się 

Narodowemu Bankowi Polskiemu w terminie do dnia 30 kwietnia 2020 r. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: T. Kościński 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2265). 


		2020-04-24T09:36:19+0000
	Robert  Brochocki


		2020-04-24T14:58:25+0200




